АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2015

             № 4

Об утверждении Реестра муниципальных заказчиков и заказчиков

Лихославльского района Тверской области на 2015 год

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Лихославльского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Реестр муниципальных заказчиков Лихославльского района Тверской области - органов местного самоуправления, муниципальных казенных учреждений Лихославльского района на 2015 год    (Приложение  1).

2. Утвердить Реестр заказчиков Лихославльского района Тверской
области – бюджетных и автономных учреждений Лихославльского района на 2015 год   (Приложение  2).

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации Лихославльского района от 04.02.2014 №21 «Об утверждении Реестра муниципальных заказчиков Лихославльского района Тверской области на 2014 год».

4. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела администрации Лихославльского района Артемьеву А.В.
Глава администрации

Н.Н. Виноградова

Приложение  1

к постановлению администрации

Лихославльского района

от  12.01.2015  № 4

РЕЕСТР
муниципальных заказчиков Лихославльского района — органов местного самоуправления, муниципальных казенных учреждений Лихославльского района на 2015 год

	№ п/п
	Перечень прямых получателей
	Наименование получателей Лихославльского района

	1
	601
	Муниципальное учреждение Администрация   Лихославльского   района,   комитет  по управлению  имуществом Лихославльского района

	2
	602
	Муниципальное учреждение Финансовый отдел администрации Лихославльского района

	3
	606
	Комитет по делам культуры администрации Лихославльского района

	4
	609
	Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации Лихославльского района

	5
	613
	Контрольно-счетная палата   Лихославльского   района

	 6
	614
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Лихославльского района»

	7
	701
	Муниципальное учреждение Администрация городского поселения – город Лихославль

	8
	702
	Муниципальное учреждение Администрация городского поселения - поселок Калашниково

	9
	703
	Муниципальное учреждение Администрация Барановского сельского поселения

	10
	704
	Муниципальное учреждение Администрация Вескинского сельского поселения

	11
	705
	Муниципальное учреждение Администрация Ильинского сельского поселения

	12
	706
	Муниципальное учреждение Администрация Кавского сельского поселения

	13
	707
	Муниципальное учреждение Администрация Крючковского сельского поселения

	14
	708
	Муниципальное учреждение Администрация Микшинского сельского поселения

	15
	709
	Муниципальное учреждение Администрация Первитинского сельского поселения

	16
	710
	Муниципальное учреждение Администрация Сосновицкого сельского поселения

	17
	711
	Муниципальное учреждение Администрация Станского сельского поселения

	18
	712
	Муниципальное учреждение Администрация Толмачевского сельского поселения

Приложение  2
к постановлению администрации Лихославльского района

от 12.01.2015  № 4

РЕЕСТР
заказчиков Лихославльского района - бюджетных и автономных учреждений Лихославльского района на 2015 год
	№ п/п
	Перечень прямых получателей
	Наименование получателей Лихославльского района

	1
	БУ
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»

	2
	БУ
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Лихославльского района «Районный центр культуры и досуга»

	3
	БУ
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Лихославльского района»

	4
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лихославльская средняя общеобразовательная школа №1»

	5
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лихославльская средняя общеобразовательная школа №2»

	6
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лихославльская средняя общеобразовательная школа №7»

	7
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Калашниковская средняя общеобразовательная школа»

	8
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вескинская средняя общеобразовательная школа»

	9
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Микшинская средняя общеобразовательная школа»

	10
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Станская средняя общеобразовательная школа»

	11
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Толмачевская средняя общеобразовательная школа» Лихославльского района Тверской области

	12
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вышковская основная общеобразовательная школа»

	13
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Прудовская основная общеобразовательная школа»

	14
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сосновицкая основная общеобразовательная школа»

	15
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Крючковская основная общеобразовательная школа»

	16
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Первитинская основная общеобразовательная школа»

	17
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ильинская основная общеобразовательная школа»

	18
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Кавская начальная общеобразовательная школа

	19
	БУ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Барановская начальная общеобразовательная школа с дополнительным дошкольным образованием

	20
	БУ
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей – Лихославльский районный Дом детского творчества

	21
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» г.Лихославль

	22
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Юбилейный» г.Лихославль

	23
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ленок» г.Лихославль

	24
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Улыбка» г.Лихославль

	25
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Малышок» г.Лихославль

	26
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад д.Стан Лихославльского района

	27
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад с.Толмачи Лихославльского района

	28
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад с.Микшино Лихославльского района

	29
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Василек» п. Крючково Лихославльского района

	30
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ромашка» с.Вышково Лихославльского района

	 31
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Светлячок» п.Калашниково Лихославльского района

	32
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад д. Сосновицы Лихославльского района

	33
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик» д.Вески Лихославльского района

	34
	БУ
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад с.Ильинское Лихославльского района

	35
	АУ
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств»

	36
	БУ
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Сад»

	37
	БУ
	Муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта «Стадион «Салют»